
お客様各位

 拝啓、貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
  平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、この度、日韓航路のB.A.F.(Bunker Adjustment Factor)の料率を下記のとおり、改定させて
頂くことになりましたので、下記のとおりご案内申し上げます。
お客さまにおかれましては、何卒ご理解とご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。

        敬具

B.A.F.(Bunker Adjustment Factor)

USD16/RT (旧：USD15/RT)

韓国発日本向け

輸入LCL貨物（フェリー船を除く）
＊FCLは船社に準じます。

2024年1月15日 韓国出港予定本船から適用

尚、ご質問等ございましたら下記担当部署までお問い合わせください。
東京支店 業務課 TEL:03-5755-1002

  大阪支店 業務課 TEL:06-4703-1243

以上

適用開始日：

対象貨物：

対象航路：

新料率：

     記

【韓国航路】BAF 改定のご案内

2024年1月吉日

              株式会社国際エキスプレス 

名称：


